
SESSION OF 1957. 

thence in an easterly direction along the line of said last 
mentioned alley 50 feet to a lot formerly of Dr. William 
H. Magill, now of W. Penn Amesbury and Rebecca 
Amesbury, his wife; thence in a southerly direction 
along said Amesbury lot 150 feet to the north side of 
said West Market Street; and thence along the north 
side of West Market Street in a westerly direction 50 
feet to the corner, the place of beginning, whereon is 
erected a three story brick dwelling house. 

The conveyance shall be made under and subject, 
nevertheless, to all easements, servitudes and rights of 
others, including but not confined to streets, roadways, 
and rights of any telephone, telegraph, water, electric, 
gas or pipe line companies, as well as under and subject, 
nevertheless, to any estate or tenancies vested in third 
persons, whether or not appearing of record, for any 
portion of the said land or improvements erected 
thereon. 

Section 2. The deed of conveyance shall be approved 
by the Department of Justice and shall be executed by 
the Secretary of Property and Supplies in the name of 
the Commonwealth of Pennsylvania. 
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Conditions. 

Approval and 
execution of 
deed. 

Section 3. All moneys received from the sale of the Disposition of 
proceeds. 

land herein authorized to be conveyed shall be deposited 
in the General Fund. 

Section 4. This act shall take effect immediately. 

APPROVED-The 5th day of July, A. D. 1957. 

GEORGE M. LEADER 

No. 297 

AN ACT 

Amending the act of March 6, 1956 (P. L. 1228), entitled, as 
amended, "An act to provide revenue for Commonwealth pur­
poses by imposing a tax on the sale, use, storage, rental or con­
sumption of certain tangible personal property and utility 
services herein defined as tangible personal property; providing 
for licenses, reports and payment of tax, interest and penalties, 
assessments, collections, liens, reviews and appeals; conferring 
powers and imposing duties upon the Department of Revenue, 
public officers, manufacturers, wholesalers, retailers, corpora­
tions, partnerships, associations and individuals and making an 
appropriation," excluding from the tax the sale or use of sup­
plies and materials to be used in a contract with a. municipal 
authority. 

Act efl'ective 
Immediately. 

The General Assembly of the Commonwealth of Penn- Selective Sales 
h b t fll =dU~Tu sylvania ere y enac s as o ows : Act. 
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Section 203, 
act of March 6, 
1956, P. L. 
1228, added 
May 24, 1956, 
P. L. 1707, 
amended by 
adding a new 
clanse (n). 

Eft'ectlve date 
and retroactive 
eft'eet. 

Public School 
Code of 1949. 

Section 1187, 
act of lllarch 10, 
1949, P. L. 30, 
amended. 

LAWS OF PENNSYLVANIA, 

Section 1. Section 203, act of March 6, 1956 (P. L. 
1228), known as the "Selective Sales and Use Tax Act," 
added May 24, 1956 (P. L. 1707), is amended by adding, 
at the end, a new clause to read: 

Section 203. Exclusions from Tax.-The tax imposed 
by section 201 shall not be imposed upon 

• • • • • 
(n) The sale at retail or use of supplies and mate­

rials to be nsed exclusively in the fulfillment of a con­
tract for the constriwtion, reconstruction, remodeling, 
repairing or maintenance of real estate, when such con­
tract was entered into prior to March 7, 1956, between 
the person who would otherwise be subject to the tax 
and a municipal authority, incorporated under the 
"Municipality .Authorities Act of 1945": Provided, 
That notice of a claim of exemption under this clause 
is received by the department within fifteen days after 
the effective date of this clause. 

Section 2. This act shall take effect immediately and 
its provisions shall be retroactive to March 7, 1956. 

APPROVED-The 8th day of July, A. D. 1957. 
GEORGE M. LEADER 

No. 298 

AN ACT 

Amending the act of March 10, 1949 (P. L. 30), entitled "Au act 
relating to the public school system, including certain provisions 
applicable as well to private and parochial schools; amending, 
revising, consolidating and changing the laws relating thereto," 
providing for records, compensation of teachers, penalties for 
failure to attend, and audits and reports where in-service educa­
tion programs replace teachers' meetings, and imposing the 
expenses thereof on counties. 

The General Assembly of the Commonwealth of Penn­
sylvania hereby enacts as follows: 

Section 1. Section 1187, act of March 10, 1949 (P. L. 
30), known as the "Public School Code of 1949 ,'' is 
amended to read : 

Section 1187. Attendance Records and Reports; Ex­
penses of Meeting.-Each county superintendent shall 
keep a record of all the teachers under his jurisdiction 
who attend each meeting or each session of the in-service 
education program, and the number of whole or part 
days during which each was in attendance. At the close 
of each meeting or session, the superintendent shall send 
to the board of school directors of each school district 
under his jurisdiction a statement of the names of the 
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